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Livet och Frälsarkransen är en konfirmandbok där tonåringen får möta den kristna tron med hjälp av
Frälsarkransen. Med ett rättframt, lättläst tilltal och stort utrymme för egna funderingar lotsas konfirmanden
genom Frälsarkransens pärlor, där alla pärlorna har ett eget avsnitt. I Livet & Frälsarkransen varvas texter om
kristendom och tro med faktarutor, plats för egna tankar och tips på psalmer och bibelord. 2015 uppdateras
boken med att en av Hemlighetspärlorna antagit en grön nyans, en nyans som lyfter upp diakonin,
medmänskligheten och naturen. Författaren Emma Tribell har själv jobbat med konfirmander och använt just
Frälsarkransen som ett redskap till att lära känna den kristna tron och sig själv som människa.

 Svenska kyrkan Växjö är en levande mötesplats för alla människor.  Vandra med Frälsarkransen beskriver hur
alla, oavsett om vi bor i stan eller på landet, kan hitta platser för eftertanke, meditation och bön i vårt eget
närområde.  Nära livet.  Varje vecka pågår massor av aktiviteter runt om i kyrkor och … Även själen behöver
motion.  Varje dag.  Gud, min Fader.  Varje vecka pågår massor av aktiviteter runt om i kyrkor och … Även
själen behöver motion.  Du vet allt om mitt liv, du känner mina glädjeämnen och sorger, mina misslyckanden
och mina segrar.  Gud, min Fader.  Nära livet.  Vandra med Frälsarkransen beskriver hur alla, oavsett om vi
bor i stan eller på landet, kan hitta platser för eftertanke, meditation och bön i vårt eget närområde. Vandra
med Frälsarkransen beskriver hur alla, oavsett om vi bor i stan eller på landet, kan hitta platser för eftertanke,
meditation och bön i vårt eget närområde.  Nära livet.

  Du vet allt om mitt liv, du känner mina glädjeämnen och sorger, mina misslyckanden och mina segrar.  Nu
vänder jag nosen mot solen och tänker att allt ska bli bra.  Det susar och sjunger och prasslar och kryper, En
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levande kyrka.  Nu vänder jag nosen mot solen och tänker att allt ska bli bra. 


